

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TechConsult ApS

Sønderlundsvej 80, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 25 67 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2018.



Reiner Andreas Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TechConsult ApS
Sønderlundsvej 80
4000 Roskilde

CVR-nr.: 25 25 67 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Reiner Andreas Jensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Reiner Andreas Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i energi optimering inden for marine systemer, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabet ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.166 t.kr. mod 1.725 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.166.035	1.724.615
1 Personaleomkostninger	-930.756	-1.558.953
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.619	-9.873
Driftsresultat	225.660	155.789
Øvrige finansielle omkostninger	-260	-1.910
Resultat før skat	225.400	153.879
2 Skat af årets resultat	-52.014	-34.734
Årets resultat	173.386	119.145
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	110.000
Overføres til overført resultat	23.386	9.145
Disponeret i alt	173.386	119.145

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>40.458</u>	<u>50.077</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.458</u>	<u>50.077</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.458</u>	<u>50.077</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	328.322	174.637
	Andre tilgodehavender	15.708	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>38.705</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>344.030</u>	<u>213.342</u>
	Likvide beholdninger	<u>141.473</u>	<u>95.302</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>485.503</u>	<u>308.644</u>
	Aktiver i alt	<u>525.961</u>	<u>358.721</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	51.822	28.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	110.000
Egenkapital i alt	<u>281.822</u>	<u>218.436</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.307	11.479
Selskabsskat	51.186	0
Anden gæld	170.646	128.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.139</u>	<u>140.285</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>244.139</u>	<u>140.285</u>
 Passiver i alt	<u>525.961</u>	<u>358.721</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	19.291	50.000	149.291
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.145	110.000	119.145
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	28.436	110.000	218.436
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.386	150.000	173.386
	80.000	51.822	150.000	281.822

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	925.000	1.511.854
Pensioner	0	32.450
Andre omkostninger til social sikring	394	5.757
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.362</u>	<u>8.892</u>
	<u>930.756</u>	<u>1.558.953</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.186	33.084
Sambeskatningsbidrag	<u>828</u>	<u>1.650</u>
	<u>52.014</u>	<u>34.734</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	66.201	50.853
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.348</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>66.201</u>	<u>66.201</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-16.124	-6.780
Årets afskrivninger	<u>-9.619</u>	<u>-9.344</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-25.743</u>	<u>-16.124</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>40.458</u>	<u>50.077</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reiner Andreas Jensen Holding ApS, CVR-nr. 25255038 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		